- Quidam socius quem suppono esse aemulum veritatis—
Wyclif, *Responsiones ad argumenta ejusdam aemuli
veritatis.*
- Quid et qualiter homini rerum temporalium—Ric. de
Pophis, *Summa. Balliol* 84.
- Quid homo sit secundum formam nisi quaedam arbor
eversa—Jo. Goldeston, *Collectanea* (Tanner).
- Quid in natura sua est hoc album—Wyclif, *Quaestio ad
fratres de Sacramento Altaris.*
- Qui divisit mare Rubrum—Ant. Andreas in *divisiones
Boetii* (Wadding).
- Quidlibet meum est—W. Mylverley de *inceptione. Nov.
Coll.* 289.
- Quid pro tot et tantis beneficiis—W. Burley super Arist.
Polit. prol. Nov. Coll. 243.
- Quid putas erit puer iste—H. Pomerius, *Vita Jo.
Ruusbroeck.* (B.H.L.).
- Quid vis ut faciam? . . . Dicitur vulgariter: Cui Diex
veut aidier—Alb. Metensis, O.M. *Sermo* (Not. et extr.
32).
- Qui elucidant me—Nic de Lyra, *de visione divinae
essentiae* (Wadding). *Merton* 187.
- Qui est ex Deo verba Dei audit—Edm. Riche *Sermo*
(B.H.L.).
- Qui ex Deo est—Anon. *Spec. Christiani. Laud. Misc.* 104.
- Qui exhortatur in doctrina [*expl. moderantis*]—Jo.
Wallensis (?) de *exhortatione* (Grey Friars).
- Qui fortis premit ubera—Gul. Woodford de *adoratione
imaginum* (Tanner).
- Qui gratiam acceptam non agnoscit et de ea—Humb. de
Romanis, *Spec. Relig. lib. i., cap. 1* (La Bigne).
- Qui gubernationem hujus mundi Deo attribuunt—Edm.
Rich *Tract. de promissione S. Th. Cantuar.* (B.H.L.).
- Qui infirmus est olera manducet.—Caesarius Heister-
bacensis *Exemplorum libri ii. Laud. Misc.* 540.
- Qui interrogant interrogant in Abel la—Arnold. de Villa
Nova de *mysterio symbol. Eccl.* (Bale).
- Qui non intrat per ostium . . . Christus qui mentiri non
poterit—Wyclif, *Sermo*.
- Quinque circa urinam attenduntur—Ric. Anglicus de
regulis urinarum (Tanner).
- Quinque principia quae sunt in omni—Ray. Lull. de
quinque principiis.
- Quintum fundamentum sardonix . . . Nunc cognovi—
Simon Henton in *Jonam* (Tanner).

- Qui producit ventos . . . De vocabulis igitur—Mag. Praepositivus Cremon. in Sent. *Univ. Coll.* 61. Cf. *Balliol* 210.
- Qui producit ventos . . . Dominus ille magnus—Praepositivi Paris. *Summa theol.* *Oriel Coll.* 24.
- Qui sanctus est sanctificetur etc. Ecce venio cito—Anon. de perfect. sanctificationis. *Laud. Misc.* 41.
- Quis dabit etc. In verbis istis . . . tangitur quadruplex—Guaricius O.P. in *Threnos*. *Nov. Coll.* 40.
- Quis dabit capiti meo aquam—Planctus B.V.M. de passione Christi. *Can. Misc.* 90. *Magd. Coll.* 6.
- Quis dabit capiti meo etc. In verbis istis scriptis—Gul. Lissy, in *Threnos Jeremiae* (Wadding). *Merton* 184.
- Quis dabit capiti meo—Jo. Peckham de perfect. Evangel. (Wadding).
- Qui sedes super Cherubim—Gul. Leic. de Montibus Sermones (Tanner).
- Quis enim novit sensum Domini—Jo. Barningham, in Sent. (Tanner).
- Qui sequitur me non ambulat—W. Hylton de ecclesiastica musica (Tanner).
- Quis est qui vincit—T. Walden Sermones 83 (Tanner).
- Quisquis ad divinae paginae—*ps.* Bon. [rectius Michael Meldensis] Expos. in *Psalt*, praef. *Nov. Coll.* 36.
- Quisquis mente tenere cupit quid—*ps.* Wyclif, de tribus sagittis.
- Quisquis es qui per fidem spem et caritatem vis—Bon. Sermo.
- Quis sicut ait apostolus sine fide—Gul. Flete de remediis contra temptat. (Tanner).
- Qui sunt isti . . . Principatus Apostolorum volatui—Peregrini O.P. Serm. *Laud. Misc.* 506.
- Quis veniat videoas quo quando—Gul. Leic. de Montibus (?) Carmen alphabet. glossat. (Tauner: Bale).
- Qui venerandum—Jo. de Alvernia, Praefatio S. Francisci (Wadding).
- Qui vere et non falso confitetur—Jo. Clipston Sermones (Tanner: Bale).
- Qui vivit in aeternum etc. In hiis verbis opus creationis sufficienter—Pet. Tarentasius in lib. ii. Sent. *Balliol* 61. Cf. *Laud. Misc.* 629.
- Qui voluerit planetas aequare—Rog. de Cotum, Secundus Tract. Canonum. *Digby* 168.
- Quoad errores dom. Armach. contentos.—Gul. Woodford, de erroribus Armach. (Grey Friars).

- Quocumque perrexeris . . . Haec debent esse verba justorum—[Jo. seu] Th. Wallensis in Ruth. *Laud. Misc.* 345 (Tanner).
- Quod attemptata appellatione—Will. Horborch, *Decisiones Rotae. Can. Misc.* 478.
- Quod clerus regni Angliae—Wyclif de quatuor imprecatiōnibus.
- Quodcumque dixerit vobis facite . . . Nostis huius lectionis historiam—Ric. Armach. *Sermo. Bodl.* 144.
- Quodcumque ligaveris . . . Duos fines ultimos—Fr. de Mayronis de indulgentiis. *Digby* 42. *Merton* 201.
- Quodcumque ligaverit vel solverit—Wyclif, de clavibus ecclesiae, *sive* de clave coeli.
- Quod Deus est forma prima omnium—Grostete de formis (Tanner).
- Quod dominus archiep. Armachanus sit persona—Ric. Kylington contra fratres (Tanner: Bale).
- Quod est doctrinale? Est quidam liber artis grammaticae —Alex. de Villa Dei. *Univ. Coll.* 53.
- Quod fratres B. M. de Monte Carmeli non teneantur de ortis suis decimare—Gul. Bechley (Tanner).
- Quod fratres ord. B. M. genetricis Dei—Rob. Ormeskirk de confirm. ord. Carmel. (Tanner).
- Quod fuit quis auctor sit—Jo. Hadun, in canon. Joh. (Tanner).
- Quod in constitutione—Jo. Peckham de sacramentis iter- andis (Wadding).
- Quod in Regnorum (?) libris—Jo. Capgrave in iv. lib. *Regum* (Tanner).
- Quod in sequenti opusculo [tractatu] jura—Jo. Bromyard *Summa juris moralis* (Tanner). *Nov. Coll.* 223.
- Quod jamdiu promiseram—Jo. de Giglis *Quaest. de obser- vantia quadragesimali* (Tanner).
- Quod patet limen instanti tempore crimen—Jo. Gower contra . . . Lollardos (Tanner).
- Quod procedit ex ore . . . Miro modo contra caritatem— Bern. Sen. *Sermo.*
- Quod Psalmus quinquagesimus—Jo. Folsham, *Flores Chrysostomi* (Tanner).
- Quod quia modus rei non est—Pet. Aureolus, *Quaestio. Balliol* 63.
- Quod quidditas rei naturalis—Jo. Walsingham *Quaestio. (Tanner).*
- Quod status praelatorum sc. pastorum ecclesiae—J. Duns Scotus (?) de perfectione statuum. (Grey Friars).

- Quod theologia est de rebus et signis—R. Kilwardby Tab.
in Sent. (Tanner). *Balliol* 3.
- Quod verbis vituperii satis abundas—Rob. Angl. O.M.,
Dial. de formalitatibus inter Ochamistam et Dum-
sistam. (Grey Friars, p. 222).
- Quod viator non possit per—Steph. Patrington, Reper-
torium argument. (Tanner).
- Quod vides scribe. Scripsisti pridem quae sparsim—Henr.
de Costesay in Apoc. (Wadding : Bale).
- Quod vides scribe. Sicut omne regnum—Henr. de Costesay
in Apoc. (Bale).
- Quod vidi et audivi scribere curavi—Jocelin de Brakelond
Chron. (Camden Soc.).
- Quomodo modus significandi dividatur—Duns, de modis
signif.
- Quomodo sedet etc. Factum est postquam in captivitatem
—Ric. Hampole in Threnos (Tanner).
- Quomodo stabit regnum — Ric. Hadleye, Notabilia
quaedam (Tanner).
- Quoniam ad Cantuariensem S. Trinitatis ecclesiam—Gir.
Cambr., Spec. Ecclesiae. (Bale).
- Quoniam ad Dei nostri cultum—Nic. Kenton, Ordinationes
festiv. (Tanner).
- Quoniam aemulatores estis spiritus—T. Lemman, Forma
dilatandi sermones (Tanner).
- Quoniam aemulatores estis spiritus—Ric. [de Media Villa ?]
de dilatatione sermonum. *Bodl.* 848.
- Quoniam aliqui Christiani—Ray. Lull. de minori loco ad
maiores ad probandum Trin. et Incarn.
- Quoniam aliqui dicunt quod sit impossibile probare—Ray.
Lull. de divinis dignitatibus etc.
- Quoniam aliqui homines saeculares desiderant acquirere
scientiam — Ray. Lull. de ascensu et descensu
intellectus.
- Quoniam angeli sunt nobilissimae.—Ray. Lull. de natura
Angelica.
- Quoniam anima rationalis est substantia.—Ray. Lull. de
anima rationali, 1294.
- Quoniam ante notitiam efficaciae sacramentorum—Duns
in iv. Sent. “ Reportata Paris.”
- Quoniam apponentes—Ray. Lull. de conversione subjecti
et praedicati.
- Quoniam astrologiae speculo—Gul. Anglus (Bale).
- Quoniam attestante inclita sapientia relucens lucerna—
Lud. Vallisolet. Vita Aberti Magni (B.H.L.).